شهر و روزنامه

پنجشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۴ | ۳۰ جمادی الاولی ۱۴۳۷
10 Mar 2016 | سال سوم | شماره ۸۰۷

رسانه فریبک خدمت و اوطن با ایرانیان

در گزارش سخنگوی دولت به خبرگان مطرح شد افت قیمت نفت و بحران های زیست محیطی بزرگترین مشکلات پیش روی کشور

سخنگوی دولت گفت: اتخاذ تصمیمات و سیاست های اقتصادی متناسب با ضربه هایی که بر اقتصاد ما وارد شده از سوی دولت خوشبختانه آثار و ثمرات ملموسی در پی داشته است.